Jjjd^ ̂
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

/iq/Zl |20Z1. CHEFIA DE GABINETE
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-mall: gabinete@pledade.sp.gov.br

Of. Seg, 28/2021

Piedade, 04 de março de 2021.

Requerimento: 013/2021

Autoria do Vereador: Caio Cezar da Silva Martori

Excelentíssimo Presidente: CONTEÚDO
SIGILOSO

Em atenção ao requerimento ns 013/2021, de autoria do Vereador Caio Cezar

da Silva Martori, encaminhamos manifestação da Secretaria Municipal de Saúde, que

aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos nobres

dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa

manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

\

Geraldo I to de Ca

(;/U-
Pr lunicipal

vy
o Filho

Excelentíssimo Senhor

Adilson Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

Câmara Municipal da Pladade

PROTOCOLO GERAL 212/2021
Data 05/03/2021 - Horário- 15 51

Administrativo